
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 19.05.24 1:57:03

eshop@losan.cz
417 562 681

DELL KEEP YOUR HDD 5 LET

Cena celkem: 1 016 Kč
 (bez DPH: 840 Kč)
Běžná cena: 1 118 Kč
Ušetříte: 102 Kč
Kód zboží: PCD15590
Part No.: FW_5HD
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Dell Keep your HDD 5 let

Služba Keep Your Hard Drive umožňuje ponechat si svůj vadný pevný disk (standardní, SATA HDD, SSD disky včetně
PCIe a NVMe) při výměně pevného disku v rámci oprávněné opravy.
„Oprávněná oprava“ zahrnuje opravu a/nebo výměnu při výrobních závadách, které se vyskytly v průběhu záruční doby
vztahující se na podporované produkty zákazníka.

Záruka musí být uplatněna do 1 měsíce od nákupu.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Délka záruky: 5 let

Pro: Dell Precision 3430, 3440, 3630, 3640, 3431, 5820, 3450, 3650, Canvas 27


